
SMLOUVA O PŘÍSPĚVKU NA OČKOVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ ŠKODA AUTO a.s. -
POJIŠTĚNCŮ ZPŠ V ROCE 2024

Účastnici:

Zaměstnanecká pojišt'ovna Škoda
sIdlo: Husova 302/5, Mladá Boleslav, 293 01
zastoupená ředitelkou Ing. Darinou Ulmanovou, MBA
IČO: 46354182
DIČ: CZ46354182
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl A, vložka 7541
dále jen "ZPŠ"

Škoda Auto a.s.
sídlo: Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
zastoupená Ing. Štěpánem Lacinou, vedoucím Plánováni lidských zdrojů a
Ing. Romanem Kubištou, MBA, vedoucím Plánování HR a sociální služby
IČO: 00177041
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 332
dále jen ,,Škoda Auto a.s."

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:

ČI. 1
Předmět a cIl smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je poskytnutí příspěvku ZPŠ z jejího fondu prevence na
očkování proti klišt'ové encefalitidě a chřipce v roce 2024 jejím pojištěncům - zaměstnancům
Škoda Auto a.s., která v rámci svého programu péče o zaměstnance toto očkováni svým
zaměstnancům organizuje a hradí.

ČI. 2
Závazky Škoda Auto a.s.

l) Škoda Auto a.s., organizuje a hradí svým zaměstnancům očkování proti klíšťové
encefalitidě a proti chřipce v roce 2024, která jsou určena pro zlepšení zdravotního stavu pro
skupiny zaměstnanců dle Kolektivní smlouvy, kapitola E.

2) Škoda Auto a.s. se zavazuje lx ročně vyúčtovat ZPŠ za každého svého zaměstnance -
pojištěnce zpš po absolvování jeho očkováni příspěvek ZPŠ pro rok 2024:

Ĺ:e'S!

OÓ"613637

00613637



a) a to u očkování proti klišt'ové encefalitidě příspěvek ve výši 500 Kč, který je určen na
každé očkování v rámci očkovacího schématu včetně přeočkování,
b) a to u očkování proti chřipce příspěvek ve výši 300 Kč.

Škoda Auto a.s. provede vyúčtování za každý typ očkování samostatnou fakturou. Před
odesláním faktury musí vždy dojít mezi Škoda Auto a.s. a ZPŠ k odsouhlasenI podkladů pro
fakturaci elektronickou zajištěnou cestou. Data k odsouhlasení vždy musejí spadat do roku,
za nějž bude účtováno. Vzhledem k termínu uzavÍránj zdravotních programů ZPŠ na rok
2024 se Škoda Auto a.s. zavazuje doručit fakturu za rok 2024 nejpozději do 15. 12. 2024.

3) Škoda Auto a.s. v termínu do 31. 1. 2025 provede písemné vyhodnocení efektivity obou
typů očkování za rok 2024, na něž ZPŠ svým pojištěncům přispěla
a předá je zpš.

ČI. 3
Závazky ZPŠ

l) ZPŠ se zavazuje poskytnout svým pojištěncům - zaměstnancům Škoda Auto a.s., po
abso|vováni jejich očkováni příspěvek ZPŠ:
a) a to u očkování proti klišt'ové encefalitidě příspěvek ve výši 500 kč, který je určen na
každé očkování v rámci očkovacího schématu včetně přeočkování,
b) a to u očkování proti chřipce příspěvek ve výši 300 Kč.
Příspěvek bude ZPŠ hradit Škoda Auto a.s., zaměstnavateli svých pojištěnců, který očkováni
pro své zaměstnance organizuje a hradí.

2) ZPŠ se zavazuje uhradit Škoda Auto a.s. jí ročně vyúčtované příspěvky za každého
účastníka očkování - pojištěnce ZPŠ, který byl řádně očkován. PřIlohou faktury bude tabulka
obsahující jméno, příjmení, rodné číslo účastníka očkování - pojištěnce zpš a datum
provedení tohoto očkování. Faktura i příloha bude zpracována pro každý typ očkování
samostatně. ZPŠ zaplatí oprávněně, řádně vyúčtované a doložené příspěvky ve lhůtě 30
kalendářních dnů od obdržení řádné faktury s přIlohou.

ČI. 4
Závěrečná ustanoveni

l) Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran obecně
závaznými právními předpisy.

2) Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíši všechny
smluvní strany.

3) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotoveni.



4) Tato smlouva se uzavírá pro očkování provedená v období roku 2024 a nabývá platnosti
dnem svého podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Vyúčtování a úhrada
bude realizována po uveřejněni smlouvy v registru smluv.

5) Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem dohody a že tato dohoda byla
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.


